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Piyasalarda Bugün

Avrupa'da dün açıklanan verilere göre, Avro Bölgesi'nde ocakta yüzde 8,6

olan yıllık enflasyon, şubatta yüzde 8,5 düzeyinde gerçekleşti.

Beklentilerin üzerinde gelen veri, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz

artırımlarına devam edeceği tahminlerini güçlendirdi. Halihazırda ECB'nin

faiz artışlarına Şubat 2024'e kadar devam edeceği ve mevcutta yüzde 3

düzeyinde bulunan politika faizini yüzde 4'e yükselteceği fiyatlanıyor.

Bölgede tahvil piyasasında da satış baskısı sürerken, 10 yıllık tahvil faizi

Almanya'da yüzde 2,77 ile Temmuz 2011'den ve Fransa'da yüzde 3,26

ile Haziran 2018'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

ABD’de işsizlik maaşı başvuruları geçtiğimiz hafta gerileyerek tarihi

düşük seviyelerde kalmaya devam ederken bu durum işletmelerinin

büyük bir kısmının işten çıkarmaya isteksiz olduğu sıkı bir işgücü

piyasasının son işareti olarak algılandı. Çalışma Bakanlığı’nın yayımladığı

verilere göre ABD’de ilk işsizlik başvuruları 25 Şubat’ta sona eren haftada

2 bin düşüşle 190 bine geriledi. Diğer yandan Boston Fed Başkanı Susan

Collins, faiz artışlarının devam edeceğine yönelik mesajlar verdi. Collins

bir mülakatında faiz artışlarının devam etmesi gerektiğini belirterek “Bu

artışın miktarında gelen veriler belirleyici olacak. Sonrasında ise sıkı

finansal koşulların ekonomiye etkisini izlemek için faizin bir süre yüksek

seviyede kalmasının önemli olacağını düşünüyorum” değerlendirmesini

yaptı.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Citigroup Inc. - ABD’li banka Citigroup yatırım bankacılığı biriminden

yüzlerce çalışanını işten çıkarma kararı aldı. İsmini vermek istemeyen

konuya yakın kaynaklara göre banka toplam 240 bin çalışanının yüzde

1’inden daha azını işten çıkaracak. Kaynaklar işten çıkarmaların

yatırım ve teknoloji birimlerinden gerçekleşeceğini belirtti. Söz konusu

karar, bu hafta Twitter, General Motors gibi şirketlerin işten çıkarma

haberlerinin ardından geldi. (Negatif)

Apple Inc. - Apple Inc. ortağı Foxconn Technology Group, yerel

üretimi artırmak için Hindistan'da yeni bir tesise yaklaşık 700 milyon

dolar yatırım yapmayı planlıyor. Kaynaklar, Washington-Pekin gerilimi

arttıkça imalatın Çin'den hızla uzaklaştığını vurguladı. Hon Hai

Precision Industry Co. olarak da tanınan Tayvanlı şirket, Güney

Hindistan'ın Karnataka eyaletinin başkenti Bengaluru'da havaalanına

yakın 300 dönümlük bir alanda iPhone parçaları yapmak için fabrika

kurmayı planlıyor. Bazı kaynaklar, fabrikanın Apple'ın cep telefonlarını

da monte edebileceğini ve Foxconn'un da siteyi yeni ortaya çıkan

elektrikli araç işi için bazı parçalar üretmek için kullanabileceğini

aktardı. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Petrol fiyatlarında yatay ve temkinli seyir sürüyor. JP Morgan tarafından yapılan açıklamalara göre, Rusya'nın Çin ve Hindistan'dan gelen

istikrarlı talep nedeniyle petrol üretimini Ukrayna savaşı öncesi seviyelerde tutabileceğini ancak petrol ürünü ihracatının bir kısmını

Avrupa'dan uzağa yönlendirmek için mücadele edebileceğini ifade etti. Uluslararası Enerji Ajansı, Şubat 2023 kısa dönem enerji görünümü

raporunda, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin 2023 yılında 12 mn 490 bin varil ve 2024 yılında ise 12 mn 650 bin varil olmasını

beklediklerini belirtti. Bugün ABD'de açıklanacak veriler izlenebilir. Emtia için 87,62 - 91,46 - 94,96 seviyeleri direnç, 78,05 - 74,95 - 70,51

seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Euro Bölgesi’nde şubat ayına ait enflasyon aylık bazda %0,8 seviyesinde açıklanırken, yıllık bazda ise %8,5 ile beklentileri aştı. Bölge’de

çekirdek enflasyon şubat ayında %5,6'ya çıkarak yeni rekor seviyeye yükseldi. Avrupa Merkez Bankası yetkilileri hafta içinde

gerçekleştirdikleri konuşmalarda sıkılaşma yönünde mesaj verirken, enflasyonda kalıcı sinyaller alındı. ABD’de haftalık işsizlik maaşı

başvuruları190 bine gerileyerek beklentilerin altında açıklandı. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in faiz artırım sürecini yaz

mevsiminin ikinci yarısında durdurabileceğini söyledi. Güvercin söylemin ardından baskının yaşandığı paritede tekrar toparlanma kaydedildi.

Paritede 1,0952 - 1,1060 - 1,1202 seviyeleri direnç, 1,0533 - 1,0366 - 1,0215 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 03.03.2023

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Microsoft Corp. (NASDAQ: MSFT) 
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Microsoft’un, rakiplerine lisans anlaşmaları teklifiyle Activision ile yapmayı hedeflediği ve Avrupa Birliği Komisyonu tarafından rekabete aykırı

olduğu gerekçesi ile durdurulan satın alma işlemini hayata geçirmeyi hedefliyor. Firmanın 69 milyar dolarlık satın alma operasyonu için AB

antitröst onayını Sony ve Tencent gibi önde gelenlerle yapacağı bu lisans anlaşmaları ile alabileceği belirtiliyor. Hisse senedi fiyatı için 251,57

- 260,55 - 267,79 seviyeleri direnç, 237,64 - 231,74 - 224,11 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün pozitif bir görünüm sergiledi. Kamu Hizmetleri, Teknoloji ve Hammadde sektörlerinde yükselişler öne çıktı.

Dow Jones endeksi 1,05%, S&P 500 endeksi 0,76% ve NASDAQ endeksi 0,73% değer kazandı. Yeni günde ABD vadelilerinde yatay-negatif

bir görünüm olduğu söylenebilir. Bugün veri anlamında baktığımızda, gün içinde ABD PMI verisi birincil veri olarak takip edilebilir. Diğer

yandan FED üyelerinden gelecek olan açıklamalar da gün içinde takip edilebilir. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri direnç, 3,914 -

3,791 - 3,670 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


